
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  торговельно-економічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №2515

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний торговельно-економічний 
університет у 2023 році та рішення приймальної комісії від «31» серпня 2023 року, 
протокол №74,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 25 арк.

Ректор Анатолій МАЗАРАКІ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2515

035 Філологія/035.10 прикладна 
лінгвістика Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13016418 122881
9

Тодорова Домнікія Георгіївна 079855 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0031618 Прикладна 
лінгвістика 
(політична 
лінгвістика, 
англійська мова)

163,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2515

035 Філологія/035.10 прикладна 
лінгвістика Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12877839 122882
0

Філоненко Максим Андрійович 079852 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0066606 Прикладна 
лінгвістика 
(лінгводидактик
а, англійська 
мова)

171,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2515

061 Журналістика Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12928621 120884
2

Брижук Дарія Василівна 085428 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0033887 Реклама 174,200

2 13060338 120884
2

Волохонська Юлія Олександрівна 085454 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034046 Реклама 175,800

3 12733233 120884
2

Гохберг Діана Станіславівна 085436 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0002780 Реклама 167,600

3



4 12918227 120884
2

Костецька Вікторія Олександрівна 085439 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0066103 Реклама 184,200

5 13019110 120884
2

Харченко Анастасія Олександрівна 085420 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0088326 Реклама 171,800

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2515

075 Маркетинг Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12931189 120811
5

Височін Максим Сергійович 145075 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0035323 Бренд-
менеджмент

159,000

2 13000672 120811
5

Зігунова Анастасія Олександрівна 096062 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0080911 Бренд-
менеджмент

161,400

3 13055633 120811
5

Ільницький Денис Сергійович 087311 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0052495 Бренд-
менеджмент

162,000

5



4 12916540 120811
5

Кліменчук Мілена Юріївна 085284 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009988 Бренд-
менеджмент

160,400

5 12887140 120811
5

Корабліна Анастасія Сергіївна 085298 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0027365 Бренд-
менеджмент

159,200

6 13046780 120811
5

Литвиненко Юлія Володимирівна 085292 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048629 Бренд-
менеджмент

167,000

7 12900389 120811
5

Середа Ярослава В`ячеславівна 085277 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0005881 Бренд-
менеджмент

163,200

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2515

075 Маркетинг Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12909082 120813
6

Вірстюк Дмитро Володимирович 087199 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0014003 Цифровий 
маркетинг

162,600

2 13057144 120813
6

Гонтарь Микола Сергійович 106869 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0090755 Цифровий 
маркетинг

164,800

3 12998667 120813
6

Лічик Дмитро Андрійович 085455 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0067953 Цифровий 
маркетинг

162,200

7



4 12864919 120813
6

Олійник Максим Валерійович 086951 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026315 Цифровий 
маркетинг

163,000

5 13035319 120813
6

Шай Світлана Сергіївна 085290 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0069094 Цифровий 
маркетинг

173,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2515

075 Маркетинг Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12798116 120812
4

Гуринович Катерина Андріївна 085279 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0079391 Рекламний 
бізнес

170,400

2 12995916 120812
4

Козубенко Єгор Євгенович 087211 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0038986 Рекламний 
бізнес

159,400

3 13022147 120812
4

Костецький Максим Станіславович 085451 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0060237 Рекламний 
бізнес

166,800

9



4 13047084 120812
4

Рубцова Дар`я Олександрівна 074825 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0039610 Рекламний 
бізнес

159,600

5 13045322 120812
4

Сомчинський Богдан Юрійович 159698 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0050174 Рекламний 
бізнес

162,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2515

075 Маркетинг Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13019655 120814
3

Ємельянова Ярослава Олексіївна 189164 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0002360 Трейд-маркетинг 158,600

2 13028879 120814
3

Шмиглюк Євгенія Геннадіївна 144821 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0061866 Трейд-маркетинг 171,800

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2515

075 Маркетинг Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13061942 120810
3

Єфіменко Марія Олександрівна 174410 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0078160 Маркетинг 
менеджмент

159,600

2 13061550 120810
3

Носач Дарина Тарасівна 087072 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0028309 Маркетинг 
менеджмент

159,800

3 13015913 120810
3

Родін Ілля Юрійович 096800 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0062323 Маркетинг 
менеджмент

158,400

12



4 12991169 120810
3

Рябічева Дарина Сергіївна 085461 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0014098 Маркетинг 
менеджмент

164,000

5 13035841 120810
3

Стецюк Андрій Олександрович 085280 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013608 Маркетинг 
менеджмент

173,000

6 13038883 120810
3

Таран Євген Іванович 085311 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0083644 Маркетинг 
менеджмент

160,800

7 12991697 120810
3

Шамрай Марія Анатоліївна 164953 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0050900 Маркетинг 
менеджмент

159,800

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2515

076 Підприємництво та торгівля Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13036977 120806
6

Акулов Іван Сергійович 095295 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0050845 Митна справа 181,400

2 12881612 120806
6

Бабич Юрій Юрійович 087303 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0020130 Митна справа 153,100

3 13023775 120806
6

Гиржа Ольга Денисівна 087343 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034403 Митна справа 154,400

14



4 12737974 120806
6

Зенченко Дмитро Миколайович 155642 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0015821 Митна справа 152,600

5 12958538 120806
6

Йожиков Артем Сергійович 095384 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012024 Митна справа 175,000

6 12931272 120806
6

Кагадій Валерій Володимирович 095320 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026527 Митна справа 163,200

7 12839384 120806
6

Климишин Катерина Миколаївна 095316 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0036027 Митна справа 152,800

8 12919976 120806
6

Крупа Роман Андрійович 074975 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0065750 Митна справа 157,800

9 12867500 120806
6

Кужим Дмитро Сергійович 074753 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041730 Митна справа 155,200

10 12925519 120806
6

Мелешков Дмитро Романович 095323 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0006736 Митна справа 154,000

11 13056076 120806
6

Синицький Артем Олегович 085363 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0087616 Митна справа 155,000

12 12913283 120806
6

Трикоз Вадим Олегович 095433 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0040417 Митна справа 153,400

13 12964730 120806
6

Щербій Владислав Олегович 086752 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0075278 Митна справа 157,200

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2515

076 Підприємництво та торгівля Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13003615 120807
5

Вертипорох Олександр Сергійович 095349 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0057200 Логістика та 
управління 
ланцюгами 
постачання

158,800

2 13044777 120807
5

Гостєва Юлія Сергіївна 087322 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0069162 Логістика та 
управління 
ланцюгами 
постачання

165,800

16



3 12972712 120807
5

Журбей Дмитро Віталійович 095336 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0028231 Логістика та 
управління 
ланцюгами 
постачання

167,200

4 12970677 120807
5

Карпенко Тарас Григорович 095337 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0021201 Логістика та 
управління 
ланцюгами 
постачання

167,000

5 12917120 120807
5

Кривенко Віталій Владиславович 095333 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026017 Логістика та 
управління 
ланцюгами 
постачання

157,400

6 12853988 120807
5

Петренко Андрій Олександрович 095355 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009708 Логістика та 
управління 
ланцюгами 
постачання

156,800

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2515

076 Підприємництво та торгівля Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12847295 120805
8

Григорак Андрій Дмитрович 095373 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0002838 Товарознавство 
та організація 
зовнішньої 
торгівлі

153,800

2 13025741 120805
8

Коденець Юлія Сергіївна 087304 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0068938 Товарознавство 
та організація 
зовнішньої 
торгівлі

157,800

18



3 13005572 120805
8

Лебедь Марк Олександрович 095453 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0060183 Товарознавство 
та організація 
зовнішньої 
торгівлі

153,600

4 12915460 120805
8

Міншун Олег Олегович 073632 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0045351 Товарознавство 
та організація 
зовнішньої 
торгівлі

154,600

5 12946446 120805
8

Невесенко Максим Миколайович 095330 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0037551 Товарознавство 
та організація 
зовнішньої 
торгівлі

157,600

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2515

076 Підприємництво та торгівля Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13038258 120808
3

Гуменюк Володимир Віталійович 116107 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0037675 Категорійний 
менеджмент у 
ритейлі

152,000

2 13056311 120808
3

Гусанова Наталія Сергіївна 085221 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0088661 Категорійний 
менеджмент у 
ритейлі

153,600

20



3 13015362 120808
3

Дехтяр Катерина Андріївна 095543 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0074954 Категорійний 
менеджмент у 
ритейлі

153,400

4 12797471 120808
3

Корнієнко Богдан Ігорович 095371 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0011577 Категорійний 
менеджмент у 
ритейлі

153,800

5 12991566 120808
3

Опріян Софія Русланівна 088151 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022107 Категорійний 
менеджмент у 
ритейлі

153,600

6 12964251 120808
3

Степанчук Вячеслав Миколайович 074759 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0054289 Категорійний 
менеджмент у 
ритейлі

154,200

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2515

076 Підприємництво та торгівля Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12965696 120805
5

Ернст Даніїл Валентинович 165157 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0078218 Товарознавство і 
комерційна 
логістика

155,200

2 12960943 120805
5

Іваненко Кирило Олександрович 095496 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0028152 Товарознавство і 
комерційна 
логістика

152,400

22



3 13023386 120805
5

Макаренко Дмитро Володимирович 087041 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0023311 Товарознавство і 
комерційна 
логістика

160,000

4 13031259 120805
5

Маснюк Катерина Андріївна 074755 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0042598 Товарознавство і 
комерційна 
логістика

168,200

5 13031099 120805
5

Сірий Валентин Васильович 087024 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022010 Товарознавство і 
комерційна 
логістика

155,200

6 12849583 120805
5

Шпак Святослав Всеволодович 086770 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0000583 Товарознавство і 
комерційна 
логістика

165,200

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2515

076 Підприємництво та торгівля Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13023123 120808
7

Івашко Марія Леонідівна 085237 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0051460 Ритейлінг та 
дистрибуція

158,800

2 12834189 120808
7

Кесарчук Маріанна Олександрівна 087279 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0016272 Ритейлінг та 
дистрибуція

156,200

3 13039669 120808
7

Сердюк Катерина Сергіївна 085186 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0006498 Ритейлінг та 
дистрибуція

156,600

24



4 13043289 120808
7

Федченко Катерина Анатоліївна 074908 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0069897 Ритейлінг та 
дистрибуція

152,000

25


